

POKAZ JAPOŃSKIEGO  
ODMŁADZAJĄCEGO MASAŻU  
TWARZY Z ELEMENTAMI SHIATSU  
I MASAŻU DREAM-DRM

W salonie kosmetycznym **Akademia Zdrowia i Urody w Krośnie** odbył się pokaz japońskiego odmładzającego masażu twarzy z elementami shiatsu oraz masażu Dream-DRM. Są one najczęściej zamawianymi ekskluzywnymi masażami kosmetycznymi o intensywnym wpływie na zdrowie, urodę i samopoczucie – podkreśla p. Marzena Roman, która zaprezentowała te techniki.

Imprezę otworzyła właścicielka salonu i propagatorka zdrowego stylu życia, p. Katarzyna Antosz. Wstępem do pokazu był popularno-naukowy wykład dr. n. biol. Adama Romana, adiunkta w Zakładzie Biochemii Mózgu Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie. Dotyczył on biologicznych mechanizmów stresu i możliwości leczenia masażem. Japoński odmładzający masaż twarzy z elementami shiatsu bazuje na starożytnej sztuce uzdrawiania praktykowanej w Chinach i Japonii ponad 2000 lat temu. Dominują w nim sekwencje ucisków i ruchów gładzących, uwzględniających położenie poszczególnych mięśni i przebieg naczyń limfatycznych. Do masażu używa się m.in. wałeczków wykonanych ze szlachetnych kamieni: nefrytu lub jadeitu. Pozytywnie wpływa on na organizm. Likwiduje obrzęki i inne problemy związane z nadmiernym zatrzymywaniem wody w obrębie głowy i szyi. Odświeża i wygładza skórę, spłyca zmarszczki. Ma też działanie głęboko relaksujące. Kolejna prezentacja dotyczyła masażu Dream-DRM, opracowanego w paryskiej Massage Academy. Jest on choreograficznie skorelowany z muzyką dobraną przez jego twórców. Wykorzystuje się w nim elementy masażu: kalifornijskiego, shiatsu, szwedzkiego i drenażu limfatycznego. – Wykonanie masażu Dream-DRM w dużej mierze zależy od inwencji, wiedzy i kreatywności masażysty – podkreśla p. Marzena Roman.



ROZGRZEWA, SPALA, DZIAŁA!!!



Thermo Fat Burner

Zaawansowana technologicznie formuła delikatnie rozgrzewa skórę, dzięki czemu umożliwia błyskawiczną penetrację substancji aktywnych w głąb epidermy, zapewniając maksymalne efekty\*: wyraźna redukcja tkanki tłuszczowej **86%** badanych wymodelowana sylwetka (talía, pośladki, uda) **78%** badanych zmniejszenie widoczności uporczywego cellulitu **82%** badanych

\*test samooceny na wybranej grupie kobiet  
www.eveline.com.pl www.slimextreme.com.pl

Seria slim EXTREME 3D  
numer 1 na rynku preparatów wyszczuplających.\*

\*źródło: MEMRB, sprzedaż wartościowa i ilościowa styczeń-grudzień 2007